Evangeliu sonat bonum nuncfum factum
per christum qui cepit facere et docere.
Ipsum est principalis christi instructio.
et sunt ipsius dulcia verba. quibus nos
docuit. Diaconus librum accipit de altari
id est christo. petit benedictionem in signum
q: nullus debet predicare nisi missus. duo
cerosferarij precedunt. q: predicatorum de
bent habere noticia utriusq: testamenti
Uetus cercus iohannem significat baptis
tia. Eborificatio notat devotionem quam
debemus habere in euangelio et oratio
ne. Premitens salutem populi. ut ipsum
reddat attentum dicens. Dominus vobis
scum. Legitur autem contra aquilonem. id est
contra diabolum et infideles. Uel quia per
ipsum peccatores vocantur ad penitentiam
deterrenis ad celestia. Legitur in latere
sinistro. quia iudicem verba vitare respuerunt.
Id est couertitur ad gentes per sinistras si
gnatas. Item legitur in loco eminentio
ri. quia euangelio credentibus celestia p
mittuntur. Et in signum q: ipsum sine eru
bescientia est predicandum. Dicitur aliter.
q: omnes alias excellit doctrinal. q: sunt
verba a christo prolati. Ad euangelium
stamus quasi pugnare parati pro euangeli
o et fide christi. Audis stamus capt
ibus. quia nuda nobis pronuntias ve
ritas. Et in signum q: mens nostra des
bet esse intenta et voluntaria ad audiend
um dei verba. Digitis tribus nos si
gnamus: qui sanctam trinitatem signifi
cant. Legens igitur euangeliu vel au
diens signat frontem os et pecus. Fron
tem quidem. quia ibi est sedes verecundie
a 115

et glorie. ut significet se nō erubescere eius
angelii et xp̄m. Os q̄r xp̄m cōfitemur.
13 Pectus. q̄r xp̄m credimus. Stamus ve
mens in celū dīri gatur. et q̄si euangeliū
14 securiū. Signat librum quasi dicat hic
est liber crucifixi quē predico. O scula
15 tur euangeliū tāq̄ pectus dñi. Signat
os et pectus. q̄r de xp̄o sp̄ nr̄a debet esse
locutio et cogitatio. Diacon⁹ dalmatica
16 induit q̄ castitate significat. Ample ip̄i⁹
manice largitate designat. Scola in sis
nistra portat versus dertra. q̄r ascēdem⁹
a sinistra p̄tis misericordia ad dexterā cele
18 stis glorie. Lecto euangilio offert illud
osculandū p̄sbytero. ut ostēdat oia bona
ad dēū esse referēda. Pres byter illud oscu
latur cū diacono ut dicat illud. Consen
tio legi dei s̄m in interiorē hoīem. Et in h
est finitā euangeliū sancti lectio. q̄ nobis
est salus et p̄tectio.

De simbolo fidei.

Post euangeliū sequit̄ credo. i. fidei
salutaris cōfessio. Et ideo clamat tā in
struct⁹ popul⁹ q̄d corde credit. sed p̄s by
ter illud incipit. ut ostēdat q̄ fides est do
nū dei: a q̄ cūcta bona p̄cedūt. Uel q̄ a
xp̄o fides reuelat: et ab ip̄o ad populū dī
rimat. Chorus statim cōcīnit ut ostēdat
q̄ tā oēs fidē operant̄ quā p̄ dilectionē re
ceperunt. Dicā alte ut ab oībus discas.
Dicā aut̄ simbolū a s̄m. i. simul. et bole
snia q̄ si plurimoy sentētia.